信交〔2023〕137号                     签发人：王献富
    办理结果：A
关于对市六届人大一次会议

第316号建议办理情况的答复

尊敬的张全胜代表：

您提出的《关于在鸡公山1号风景线东双河路段完善交通标志设置的建议》收悉。首先感谢您对信阳交通运输事业的关心与支持。收到建议后，我局高度重视，并于7月4日上午，安排市公路事业发展中心会同市交警支队、浉河区公路事业发展中心、彭洼村村委会和津乾机械设备制造有限公司相关人员对G107线与津乾机械设备厂交叉路口进行现场核查。现将办理情况答复如下：

经核查，津乾机械设备制造有限公司运输路线与G107线相交于K1065+300处，该路口位于S形弯道处，平面线型较差，且属穿街过镇路段。

通过现场核查和相关部门共同分析、研判协商，在确保安全的前提下，结合现行技术规范，对该平交路口交通安全处置方案进一步细化、优化：一是位于G107线公交站牌向南迁移30米；二是平交路口两侧增设减速振荡标线，主、支线增设慢行标志；三是被交道路补设减速设施；四是移除平交路口南侧绿植，消除视距盲区；五是G107线平交路口路段行车道双黄实线改为虚线。

7月5日上午，按照处置方案要求，浉河区公路事业发展中心组织队伍开展施工，截至7月7日，各项工作均已落实到位，有效提升群众和企业生产车辆出行的安全性与便捷性。

再次感谢您对信阳交通运输事业的关心支持，欢迎您继续对我们的工作给予监督和指导。

附：实施路段现场照片

主办单位：市交通运输局 联系人：张歌  电话：6602380
                             2023年7月14日

（此件主动公开）

抄 送：市人大代表，市人大选工委，市政府督查室